关于取得人力资源服务许可证企业的公示

（江门智邦人力资源管理有限公司）

根据《人力资源市场暂行条例》的规定,经江门市蓬江区人力资源和社会保障局审核,江门智邦人力资源管理有限公司符合申请职业中介活动行政许可的条件,批准其获得人力资源服务许可证。按照有关规定,现将江门智邦人力资源管理有限公司的许可信息予以公示。

蓬江区经营性人力资源机构监督举报电话:8223201

附:取得人力资源服务许可证企业名单

江门市蓬江区人力资源和社会保障局

　　                       2026年1月13日

取得人力资源服务许可证企业名单

机构名称：江门智邦人力资源管理有限公司

统一社会信用代码：91440704570116910X

地址：江门市蓬江区棠下镇华盛路289号滨江盛悦华府7栋1301室自编1301-1号之一（一址多照）

法定代表人：黄*东
机构性质：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）
许可文号：蓬人社许决字〔2026〕1号

服务范围：为劳动者介绍用人单位，为用人单位推荐劳动者，组织开展现场招聘会，开展网络招聘，开展人才寻访服务。

发证日期：2026年1月13日

发证机关：江门市蓬江区人力资源和社会保障局